اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ الرَّحْمٰنِ يُنَزِّلُ مَا يَشَاءُ عَلٰى مَن يَشَاءُ وَاِنَّكَ تَرٰهُ مُقَدَّمًا مَّا تَحْمَدُ

جسٹریٹ نمبر ۵۲۵۲

ربوہ

روزنامہ

فردیہ نمبر ۲۹

ایڈیٹر
ڈاکٹر عزیز تنویر

The Daily
**ALFAZL**

RABWAH

فردیہ نمبر ۱۵

قیمت

جلد ۲۳ ۵۹
۲۲ ار ۱۲ رمضان ۱۳۹۰ھ ۱۵ ربوہ ۱۹۷۱ء نمبر ۲۶۳

## انبیاء احمدیہ

۱۲ ربوہ ۱۲ نبوت۔ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق اطلاع مقرر ہے کہ نفوس کی تکلیف اچھا چل رہی ہے۔ اجاب جماعت ان بابرکت ایام میں خاص توجہ اور التزام سے دعائیں کرتے رہیں کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل سے حضور ایدہ اللہ کو صحت کاملہ و عاجلہ عطا فرمائے۔